adhibitis opibus, inde ab anno millesimo sexcentésimo decimo sexto pe

ritissimi inclytae Societatis Iesu magistri naviter sui Ordinis alumnos 

exercent in Collegio Heythropensi apud nobilissimam Anglorum gen

tem. Ad hoc superiorum studiorum domicilium merito honorandum, 

Apostolica Sedes ipsi ius tribuit anno millesimo nongentesimo trigesimo 

secundo academicos gradus et theologiae et philosophiae eisdem confe

rendi candidatis qui, ad normam Apostolicae Constitutionis « Deus scien

tiarum Dominus » adnexarumque <( Ordinationum » inibi edocti, peri

cula scripto et ore bene superaverint. Nunc autem, tota Sacra Angliae 

Cambriaeque Hierarchia postulante, Sacra Congregatio de Seminariis 

et studiorum Universitatibus, postquam moderandi ac docendi rationem 

rite aptavit, Smo D. N. Paulo Pp. VI libentissime annuente, vi aucto

ritatis ab eadem Sanctitate Sua sibi tributae, in gloriam Dei O. M., in 

Catholicae Ecclesiae decus ac dioeceseon totius Maioris Britanniae uber-

rimum proventum, <( Athenaeum Heythropense Studiorum Ecclesiastico

rum» seu ((Hey throp Faculties of Theology and Philosophy» hoc Decreto 

erigit erectumque declarat, cum iure gradus academicos conferendi; 

quod, omnibus patens alumnis ex quavis orbis plaga ortis, praeclaris 

Patribus Societatis Iesu academice regendum ita committit, ut sub mo

deramine constituatur tum Exc.mi Archiepiscopi Westmonasteriensis 

pro tempore, officio Magni Cancellarii fungentis, tum Revmi Superioris 

Provincialis Angliae Societatis Iesu, munus Vice-Magni Cancellarii 

adimplentis, id praeterea praefiniens ut electi Professores etiam extra 

Societatem Iesu assumi possint ad alumnos disciplinis sacris rite erfor-
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mandos, ad amussim servatis normis tum Apostolicae Constitutionis 

« Deus scientiarum Dominus » adnexarumque (( Ordinationum », tum 

specialis « conventionis » inter Sacram Hierarchiam Angliae Cambriae-

que et Societatem Iesu initae dieque x n m. novembris a. D. M C M L X I V ab 

eadem Sacra Congregatione approbatae, necnon peculiarium (( Statuto

rum » ab ipso Sacro Dicasterio probandorum, quibus vitae didactico-

scientificae Facultatum absolutissime prospiciatur, in primis quod atti

net ad rationem studiorum, exercitationes scientificas, examina ore et 

scripto subeunda et dissertationes .doctorales conficiendas, servatis cete

ris de iure servandis; contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Romae, ex aedibus Sacrae Congregationis, d. d. xxv m. Novembris,